
Seduta del 18/12/2024  R.V.n. 28/2024 
                                                                                                                                                              Prot. n. 962/G04 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di amministrazione del 18 dicembre 2024 
 
 
Oggi, 18 dicembre 2024 alle ore 17 si riunisce, presso la sede legale dell’ente, il Consiglio di 

amministrazione dell’Azienda Speciale Centro Formativo Provinciale “Giuseppe Zanardelli”, a seguito di 

convocazione da parte del Presidente Aristide Peli. 

All’ora indicata risultano presenti gli Amministratori: 

• Aristide Peli – Presidente 

• Luisa Ghedi - Vicepresidente 

• Marzia Romano – Componente, da remoto 

• Luca Facciano - Componente 

•  Massimo Maffessoli - Componente 

• Angelica Zamboni - Direttore Generale reggente  

È inoltre presente 

• Silvia Congiu – dipendente con funzione di verbalizzante 

Assente: 

Barbara Morandi – Revisore dei Conti  

 

Oggetto: Autorizzazione al Direttore Generale per la sottoscrizione di una ATI – piano formativo PF Fondo 

FOR.TE – E.O.C. 2024 RUP  PF7020_AV324 e autorizzazione alla sottoscrizione di procura speciale di firma 

per il progetto in oggetto. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

a relazione del Direttore Generale Reggente, dott.ssa Angelica Zamboni 

 

prende atto della necessità di stipula di una ATI per l’attuazione del progetto, in oggetto, come da impegno 

sottoscritto al momento della partecipazione al progetto da parte del CFP;  

 

constatata la necessità di una delibera al fine di autorizzazione il legale rappresentante alla sottoscrizione di 

una ATI presso il Notaio Dott. Gilardoni di Roma in data 15 gennaio 2025 ore 15.30, identificato dal 

soggetto attuatore RICRES; 



Seduta del 18/12/2024  R.V.n. 28/2024 
                                                                                                                                                              Prot. n. 962/G04 

 

 

considerata, inoltre, la distanza autorizza il legale rappresentante del CFP alla sottoscrizione di una procura 

speciale di firma a favore di Alessandro Sauda, legale rappresentante di RICRES; 

 

 Visti l’art. 8 comma 2 lettera c e l’art. 14 dello Statuto aziendale vigente;  

 

all’unanimità dei partecipanti 

 
DELIBERA 

 
di autorizzare il Legale rappresentante e Direttore Generale reggente, dott.ssa Angelica Zamboni alla 

sottoscrizione dell’ATI relativa al piano formativo PF Fondo FOR.TE – E.O.C. 2024 RUP PF7020_AV324 

ed autorizza la stessa alla sottoscrizione di procura speciale di firma a favore di Alessandro Sauda, legale 

rappresentante di RICRES. 

 

Il Direttore è incaricato dell’esecuzione della presente deliberazione, in particolare della trasmissione in 

copia della stessa al Presidente della Provincia e pubblicazione ex art. 11.4 dello Statuto.  

 

 

f.to Il Presidente                   f.to Il Direttore Generale Reggente 

Aristide Peli                                       Angelica Zamboni 

 

 

 


